
 

 

Jednou za čas je prostě na místě dát si 

chvilku voraz a vůbec se nesnažit. To je 

přesně ten důvod, proč vzniká tento člá-

nek. 

Následující informace není strhující, zají-

mavá ani nijak převratná. Nejmoudřejší 

by pravděpodobně bylo vůbec jí nevěno-

vat pozornost. 

Tak tedy k věci - dnes vám představíme nejnovější přírůstek 

Potterových. Naprosto průměrný mimino jménem Harry Potter.  

Takže tak. Harry je na světě, narodil se na sklonku sedmýho 

měsíce a vypadá jako každý jiný batole (roztomilej čumil s ob-

rovskejma vočima). Život jde dál. 

Abych tak pravdu řek, už se nám tu nechce vymejšlet nic jiný-

ho , takže tady máte pár obrázků koťátek. 

Číslo: Šesté             Dnes je 30.7. 

Nejnovější kouzelnický přírůstek. 
To je ale děsnej kukuč! 



 

 

Nejžhavější love story široko daleko 

V následujících odstavcích se dozvíte o nejepesnější love stořce 

pod sluncem. Nejedná se o nikoho jiného než Tomáše Moce a 

Kristýnu Růžičkovou. 

Denní věštec už jejich vzájemné 

pohledy nemohl nadále přehlížet. 

Div by se očima nesežrali. 

Nejdůležitější otázka však zůstává 

nezodpovězena. Nasbírá Tomáš 

dost odvahy, aby při svatbách po-

žádal Kiki o ruku? A je jejich láska 

dost silná na takovýto razantní 

krok? 

Poradna denního věštce, odpovídá čaroděj Bravo 

Drahý Bravo, 

Můj praktikant Ben je 

naprosto katastrofál-

ní. Když po něm něco 

chci, tak už jenom ho 

najít je nadlidský úkol. 

Pořád se někde pofla-

kuje a odmítá makat. 

Pokud se mi ho najít 

povede, tak mě vůbec 

nevnímá. Posílám i 

obrázek, kde je jasně vidět, jak se vždycky tváří, jakmile po něm 

něco chci. Co mám dělat, aby začal skákat tak, jak pískám? 

Bára 



 

 

Milá Báro, 

 

Zní mi to tak, že Ben tě má plný brejle. Nikdo nemá rád, když 

má jenom „skákat tak, jak někdo píská“. Myslím, že jako odbor-

nice v oblasti lidských zdrojů bys mohla vědět, že je také potře-

ba trochu té láskyplné podpory a vřelého, chápajícího jednání. 

Příště, až se bude Ben vykrucovat, otevřeně si s ním o tom pro-

mluv. Je ale důležité, abyste oba zachovali chladnou a vyrovna-

nou hlavu. Jinak to nikam nepovede. 

Pac a pusu, Bravo 

1) Sport je váš nepřítel! 

Jestli se někdy rozhodnete jít 

třeba běhat, zadržte kroky 

své. K ničemu dobrýmu to 

nevede. Chceme špekatět, 

ne trénovat svá srdíčka proti 

kardiovaskulárním onemoc-

něním. 

2) Držte se dál od ovoce a 

zeleniny. 

Pokud jíte ovoce a zeleninu 

místo sladkostí, absolutně 

nemáte šanci uspět v boji za obéznější tělo. Zelenina je zdravá, 

plná vlákniny a vitamínů. Ať vás ani nenapadne to konzumovat! 

3) Ať už máte na talíři cokoliv, musíte se pravidelně přejídat. 

Vaše tělo je celkem chytrý. Řekne vám, kdy má hlad. Řekne 

vám, kdy už je plný. A právě tenhle pocit vy nesmíte nikdy po-

slechnout. Vždycky je ještě místo na to stlačit další dvě lžíce a 

dezert. VŽDYCKY je místo na dezert. 

Tři kroky k obezitě - odborník Venca 



 

 

Tváře dne 

Životní moudra z notýsku fotografa Tomíka 

• Nejlepší čas něco udělat, bylo včera. Druhý nejlepší čas je teď. 

• Život je jako role toaleťáku. Čím víc jsi u konce, tím rychleji ubíhá. 

• Neposlouchejte negativní lidi. Mají problém pro každé řešení. 

• Mistr selhal tisíckrát více, než se nováček vůbec pokusil. 


